
NÁVOD K OBSLUZE
POZOR! PŘED POUŽITÍM TOHOTO PRODLUŽOVACÍHO BUBNU SI PŘEČTĚTE  
TENTO NÁVOD. Je nutné striktně dodržovat kroky a pokyny v něm obsažené.  
Nedodržení těchto pravidel může mít za následek požár, trvalou invaliditu nebo smrt.

Před použitím:
• zkontrolujte technický stav;
• nepoužívejte technicky závadné zařízení;
• před zapojením se ujistěte, že je zařízení 

vypnuté;
Je nutné si přečíst informace vytištěné  
na štítku 
(podmínky pro navinutý: 
a podmínky pro odvinutý:
prodlužovací kabel). Toto pravidlo přísně 
dodržujte! Doporučuje se používat zcela 
odvinutý.
Kroky při používání:
• používejte pouze k určenému účelu;
• nezapojujte prodlužovací kabely do série;
• chráňte před přístupem nepovolaných 

osob a zvířat;
• chráňte před vodou a vlhkostí;
• chráňte před mechanickým poškozením.
Tepelná ochrana:
Tepelná ochrana chrání prodlužovací kabel 
před přehřátím. Mezi nejčastější případy 
aktivace této ochrany patří:
• nevhodné zvolení zátěže prodlužovacího 

kabelu;

• nevhodný stav prodlužovacího kabelu

V případě automatické deaktivace tepelné 
ochrany je nutné:
• postupovat v souladu s kroky  

popsanými v části 1;
• zkontrolujte, zda je kabel zcela odvinutý;
• zkontrolujte stav zástrček připojených 

zařízení;
• zkontrolujte stav zásuvek v 

prodlužovacím kabelu;
• počkejte, až prodlužovací kabel sám 

vychladne;
Po ukončení používání:
• odpojte prodlužovací kabel ze sítě;
• odpojte zařízení připojená k 

prodlužovacímu bubnu
• naviňte prodlužovací kabel a zkontrolujte, 

zda není poškozen;
• zkontrolujte stav zásuvek;
• skladujte v suchu až do dalšího použití;

Další informace:
Škody způsobené nevhodným použitím 
prodlužovacího kabelu, stejně jako 
mechanická a elektrická poškození, 
nepodléhají podmínkám záruky výrobce.

Distributor: DAMIJA elektro s.r.o.  
Michálkovická 1942/86,  
710 00 Ostrava, www.damija.com

Kopii návodu k obsluze je možné  
stáhnout na stránkách:
www.damijashop.cz


